令和３年度 第１回議事録

令和３年度 東海大浦安同窓会 定例役員会 打合わせ議事録

開催日  令和３年５月２０日 （金）午後６：００～６：３０

場  所  りアル会議（ベイライン㈱内）及びＺＯＯＭ会議にて

出席者  【出席者】 青山、熊切、小倉、（ＺＯＯＭ）葛西、野城

      【委任状】 小笠原、田沢、小林、袴田、田中、川口、鈴木、片野

計１３名⇒役員会成立

１．青山会長挨拶 ： 省略

２．議事録作成人 ： 青山

３．議題及び資料の確認 ：令和３年度総会資料（事前配信済）

４．報告事項 ：下記

５．審議・協議事項  下記議案により、協議及び審議を経る。

６．次回定例会開催  -詳細未定-

７．閉 会

【議案・報告事項】

１． 報告事項

※新型コロナウィルス感染症の変異株猛威の影響で、令和３年度総会も書面決議とする。

※総会議案は役員会の審議によって決裁とする。

※会員には公式Ｗｅｂサイト及びメール（登録者）にて告知・通知を行うことで総会

２． 審議事項

＜資料＞別添「令和３年度定時総会資料（議案一式）」を参照

第１号議案 令和２年度、事業報告及び会計報告承認に関する件 ・・全員賛成（可決）

第２号議案 令和３年度、事業計画及び予算（案）承認に関する件 ・・全員賛成（可決）

第３号議案 会則改訂（案）承認に関する件 ・・全員賛成（可決）

第４号議案 役員改選（案）承認に関する件 ・・全員賛成（可決）

３． その他、同日の事務局会議（今後の広報広告について） ＜出席＞青山、熊切、小倉

   １）以下の重点活動項目にて、改訂公式Ｗebを用いた会員間の繋がり強化に尽力する。

①各部活の活動報告⇒特定の部活だけではなく全ての部活について大会日程や結果

②歴代教員の現況報告 及び現役教員の紹介

③年間行事スケジュール⇒イベント直前には案内

④学校の歴史のおさらい⇒在校生人数の変化等豆知識的なもの。

⑤卒業生の紹介⇒有名無名に関わらず

⑥女性会員の拡大⇒なでしこ勧誘部隊の設置

⑦同窓会活動報告

  ２）広報チームの編成 ＜案＞隊長：小笠原、副隊長：葛西、小倉

           以上